
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 16/2011 

z dn. 6 maja 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu fotograficznego 

„Krajobrazy wsi świętokrzyskiej”. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin konkursu fotograficznego „Krajobrazy wsi świętokrzyskiej”, który 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 16/2011 

z dn.6 maja 2011 r.  

 

REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

”KRAJOBRAZY WSI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ” 

 

§ 1 

Użyte sformułowania i skróty stosowane w Regulaminie Konkursu Fotograficznego 

„Krajobrazy Wsi Świętokrzyskiej” oznaczają: 

Konkurs – Konkurs Fotograficzny „Krajobrazy Wsi Świętokrzyskiej”, 

Regulamin – Regulamin Konkursu, 

Stowarzyszenie – Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

Zarząd – Zarząd Stowarzyszenia, 

 

§ 2 

1. Organizatorem Konkursu jest Stowarzyszenie. 

2. Celem Konkursu jest promocja walorów turystycznych i przyrodniczych obszaru 

objętego lokalną grupą działania tworzoną przez Stowarzyszenie. 

3. Konkurs trwa od 1.06.2011. do 31.10.2011 r. 

4. Do konkursu można nadsyłać prace w pięciu kategoriach: 

a) Krajobraz wsi świętokrzyskiej, 

b) Architektura wsi świętokrzyskiej, 

c) Aktywnie przez świętokrzyskie. 

5. Tematyka zdjęć ma nawiązywać do przyrody, architektury i dziedzictwa historyczno-

kulturowego gmin Województwa Świętokrzyskiego: Baćkowice, Brody, Łagów, Nowa 

Słupia, Pawłów, Waśniów. 

6. Wszystkie nadesłane fotografie muszą być wykonane w gminach, o których mowa w § 2 

ust. 5. 

7. Każdy uczestnik może nadesłać maksymalnie 3 fotografie. 

8. Konkurs przeznaczony jest do wszystkich osób fizycznych zajmujących się fotografią 

profesjonalnie bądź amatorsko.  

9. Nadesłane lub dostarczone prace muszą być zapisane na nośnikach elektronicznych w 

formacie: JPG (najmniejsza kompresja/ najlepsza jakość), kolory w standardzie: RGB, 

rozdzielczość: min 300 dpi (2613 x 3900 pikseli) oraz wydrukowane w formacie odbitek 

czarno – białych lub kolorowych (wymiary: minimum 18 cm/ 24 cm) 

10. Fotografie, na których będą znajdować się jakiekolwiek znaki literowe lub cyfrowe (np. 

imię nazwisko autora, data wykonania) będą dyskwalifikowane. 

11. Zezwala się, ze względu na cechy formatu cyfrowego, na retusz fotografii, pod 

warunkiem, że będzie on polegał na zastosowaniu korekty globalnej, która polepsza 

jakość (np. nasycenie, kontrast). Nie zezwala się natomiast na stosowanie zabiegów 

selektywnych w celu dodawania lub odejmowania elementów, łączenia kilku fotografii 

lub zmiany jej oryginalnej kompozycji. 

12. W Konkursie mogą brać udział jedynie te prace, które nie były nigdzie publikowane, ani 

nie były nagradzane w innych konkursach. 

13. Fotografie należy nadsyłać na Konkurs jako przesyłkę pocztową lub przesyłkę kurierską 

(na koszt nadsyłającego) lub dostarczać osobiście do siedziby organizatora konkursu. 

14. Każda z przesłanych do Konkursu fotografii musi zawierać w górnej części rewersu 

następujący opis: 

a) Godło (znak/ symbol/ pseudonim - określenie identyfikujące fotografa zachowujące 

jego anonimowość; osoba biorąca udział w Konkursie sama nadaje sobie godło); 

b) Numer telefonu; 

c) Kategorię; 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 16/2011 

z dn.6 maja 2011 r.  

d) Tytuł fotografii; 

e) Datę i miejsce wykonania fotografii; 

f) Maksymalnie dwuzdaniowy opis fotografii 

15. Do dużej koperty (zaadresowanej na aktualny adres Stowarzyszenia podany na stronie 

Internetowej www.lgd-srws.pl z dopiskiem: KONKURS FOTOGRAFICZNY) należy 

włożyć oznaczoną pracę (prace) oraz drugą, zaklejoną kopertę, oznaczoną na zewnątrz 

godłem, która zawierać będzie w środku informacje z następującymi danymi, 

identyfikującymi autora: imię, nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania, telefon, e-

mail (nieobowiązkowo), wykaz nadesłanych prac z opisem takim samym jak na każdym 

ze zdjęć oraz oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

16. Osoby niepełnoletnie obowiązane są załączyć pisemną zgodę rodziców lub opiekunów na 

udział w Konkursie, której formularz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

Jednocześnie rodzice lub opiekunowie podpisują, wraz z biorącym udział w Konkursie, 

oświadczenie uczestnika konkursu, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

17. Organizator zastrzega sobie prawo do dyskwalifikowania prac niespełniających 

wymogów wymienionych w regulaminie.  

18. Organizator nie zwraca prac biorących udziału w Konkursie, prac zdyskwalifikowanych 

jak również z niego wyłączonych. 

19. Fotografie zgłaszane na Konkurs nie mogą naruszać prawa, w tym w szczególności dóbr 

osobistych osób trzecich, a także ogólnie przyjętych norm obyczajowych – 

w szczególności dotyczy to treści powszechnie uznawanych za wulgarne i obraźliwe, 

zawierających nagość, pornografię, erotykę, obscenicznych, obrażających uczucia innych 

osób, w tym również uczucia religijne, przedstawiających przemoc albo materiały 

o tematyce rasistowskiej, naruszające prawo do prywatności, zawierających materiały 

chronione prawami wyłącznymi (np. prawami autorskimi) bez zgody uprawnionych. 

20. Organizator zastrzega sobie prawo do zakwalifikowania bez porozumienia 

z Uczestnikiem fotografii do innej kategorii niż wybrana przez Uczestnika. 

21. Termin nadsyłania prac mija dnia 31.10.2011 r. (decyduje data stempla pocztowego). 

22. Organizator przewiduje przyznanie nagród dla zwycięzców w konkursie fotograficznym: 

a) Nagrodę główną dla najlepszej nadesłanej pracy niezależnie od kategorii – nagroda 

rzeczowa wskazana przez nagrodzonego o wartości nie większej niż 2 000,00 zł 

(słownie zł: dwa tysiące i 0/100), 

b) Trzy nagrody za pierwsze miejsca w poszczególnych kategoriach - nagrody 

rzeczowe wskazane przez nagrodzonych o wartości nie większej niż 1 000,00 zł 

(słownie zł: jeden tysiąc i 0/100) każda. 

23. Łączna pula nagród wynosi nie więcej niż 5 000,00 zł (słownie zł: pięć tysięcy i 0/100) 

24. Od wypłaconej nagrody lub sumy nagród, przekraczających kwotę 760 zł organizator 

konkursu potrąci zryczałtowany podatek dochodowy na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. Nr 

80, poz. 350, z późn. zm.) 

25. Prace nadesłane na Konkurs oceni jury powołane przez Organizatora. 

26. Jury zastrzega sobie prawo do nie wyłaniania zwycięzców. 

27. Nagrody zostaną przelane na konto podane przez zwycięzców konkursu w ciągu 20 dni 

od daty ogłoszenia wyników. 

28. Wyniki Konkursu zostaną podane na stronie internetowej www.lgd-srws.pl najpóźniej do 

dnia 15 listopada 2011 r. 

29. Dostarczenie prac na Konkurs jest jednoznaczne z oświadczeniem o posiadaniu praw 

autorskich do zgłoszonych prac i uznaniem niniejszego regulaminu. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 16/2011 

z dn.6 maja 2011 r.  

30. Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych przez 

organizatorów (zgodnie z art. 23 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29.08.1997 r. z późniejszymi 

zmianami). 

31. Organizator jest uprawniony do wykorzystania prac nadesłanych na Konkurs w ramach 

licencji udzielonej przez uczestnika wraz ze zgłoszeniem do Konkursu. W razie 

wątpliwości poczytuje się, że licencja udzielona przez uczestnika dotyczy wszystkich 

prac zgłoszonych do Konkursu. 

32. Prace zgłoszone bez oświadczenia, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

regulaminu zostaną wyłączone z Konkursu. 

33. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Stowarzyszenia oraz osoby wchodzące 

w skład Jury ani ich osoby bliskie. 

34. Integralną część niniejszego regulaminu stanowią:  

a) oświadczenie opiekuna prawnego niepełnoletniego uczestnika konkursu (załącznik 

nr 1)  

b) oświadczenie uczestnika konkursu (załącznik nr 2) 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 16/2011 

z dn.6 maja 2011 r.  

Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu „Krajobrazy 

wsi świętokrzyskiej”. 

 

 

…………………………………………………… 
(miejsce, data) 

 

Oświadczenie uczestnika konkursu fotograficznego 

„KRAJOBRAZY WSI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ” 

 

Ja …………………………….……………………………………………….. legitymujący się 

dowodem osobistym o numerze ………………………………………….. urodzony/a w dniu 

………………………………………………… w ……………………………….…………… 

  

1. Oświadczam, że nadesłane przeze mnie fotografie, ani ich fragmenty zgłoszone przeze mnie do 

konkursu fotograficznego „KRAJOBRAZY WSI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ” organizowanego przez 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nie były publikowane, a także nie brały udziału w 

żadnym innym konkursie oraz nie były i nie są obciążone prawami autorskimi lub innymi 

prawami osób trzecich. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Organizatora Konkursu 

Fotograficznego w celach wynikających z regulaminu tego Konkursu, zgodnie z ustawą z dnia 29 

sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 1997 r., nr 133, poz. 883 z 

późniejszymi zmianami). 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią regulaminu konkursu fotograficznego „KRAJOBRAZY 

WSI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ” i akceptuje jego wszystkie postanowienia. 

4. Nieodpłatnie przenoszę na Organizatora własność nośników, na których prace utrwalono oraz 

udzielam Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, będącego Organizatorem Konkursu 

Fotograficznego „KRAJOBRAZY WSI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ”, nieodpłatnej, niewyłącznej oraz 

bezterminowej licencji, wraz z prawem udzielania sublicencji, do wykorzystywania wszystkich 

nadesłanych przeze mnie prac bez ograniczeń terytorialnych, na następujących polach 

eksploatacji: 

a) utrwalanie i zwielokrotnianie utworu, w tym wytwarzanie każdą dostępną techniką 

egzemplarzy utworu, 

b) obrót oryginałem, albo egzemplarzami, na których utwory utrwalono,  

c) wprowadzanie do pamięci komputera, publiczne udostępnianie, w tym także w sieci internet 

i sieciach wewnętrznych,  

d) publiczne wykonanie albo publiczne odtwarzanie, wystawianie, wyświetlanie oraz nadanie 

za pomocą wizji lub transmisji przewodowej albo bezprzewodowej przez dowolnego 

nadawcę, 

5. Oświadczam, iż fotografie ani ich fragmenty, zgłoszone przez mnie do konkursu fotograficznego 

„KRAJOBRAZY WSI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ” organizowanego przez Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Świętokrzyskiej nie były i nie będą nigdy wykorzystane w celach naruszenia: dóbr 

osobistych osób trzecich, a także ogólnie przyjętych norm obyczajowych – w szczególności 

dotyczy to treści powszechnie uznawanych za wulgarne i obraźliwe, zawierających nagość, 

pornografię, erotykę, obscenicznych, obrażających uczucia innych osób, w tym również uczucia 

religijne, przedstawiających przemoc albo materiały o tematyce rasistowskiej, naruszające prawo 

do prywatności, zawierających materiały chronione prawami wyłącznymi (np. prawami 

autorskimi) bez zgody uprawnionych. 

 

..………………………………………………….. 
(czytelny podpis) 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 16/2011 

z dn.6 maja 2011 r.  

Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu „Krajobrazy 

wsi świętokrzyskiej”. 

 

 

…………………………………………………… 
(miejsce, data) 

 

Oświadczenie prawnego opiekuna  

o wyrażeniu zgody na udział w konkursie 

 

 

 

 

 

 

Ja …………………………….……………………………………………….. legitymujący/a się 

dowodem osobistym o numerze ………………………………………….. urodzony/a w dniu 

……………………………. w ……………………………….…………… 

będący/a  prawnym  opiekunem ..................................................................................................  

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na udział podopiecznego w konkursie fotograficznym 

„KRAJOBRAZY WSI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ” organizowanym przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej i akceptuje wszystkie postanowienia Regulaminu Konkursu „KRAJOBRAZY WSI 

ŚWIĘTOKRZYSKIEJ”, z którym się zapoznałem/am. 

 

Do niniejszego oświadczenia dołączam podpisane oświadczenie uczestnika konkursu. 

 

 

….………………………………………………… 
(podpis) 


